ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA .
GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 229/07

De Ordem da Comissdao Examinadora do concurso para
o cargo de Psicologo do Quadro do Poder Judiciario, aberto pelo edital n.°
144/2007, de 11 de outubro de 2007, torno publico que, em cumprimento
ao disposto no item 3.8,do mesmo edital, foram indeferidas as inscrigdes
dos candidatos abaixo relacionados:
Motivo: nio comprovaciao da doaciao de sangue.

N.° Inscricao Candidato

1. 019000232 ANA PAULA COELHO

2. 019000679 ANNA LETICIA VENTRE

3. 019001025 CAROLINE ELISA DA SILVA

4. 019000772 CRISTIANA SILVEIRA MIRA

5. 019000056 DAIANE MACHADO

6. 019000626 DANIELA MARIA HRUSCHKA MARINI
7. 019000512 DANILO VIANA DOS SANTOS

8. 019000751 ERICA DA SILVA

9. 019000171 FELICIA PRETTO

10. 019000068 FELISBERTO OLIVEIRA DA SILVA

11. 019001781 FLAVIANA BARCELINI LAUTENSCHLAGER
12. 019001671 FRANCIELE BRUNETTO

13. 019000578 GRAZIELA BION

14. 019001113 IDIANARA IVETE MENEGAT

15. 019000014 ISABEL CRISTINA KAEFFER

16. 019000430 [ZABEL CRISTINA GOMES

17. 019000045 JACQUELINE JEAN DESCHAMPS DE OLIVEIRA
18. 019000566 JAILTON FERNANDES CAETANO

19. 019000779 JULIA A

20. 019000020 JULIANA ANGELA ALBIERO

21. 019000261 KLEBER DOS SANTOS

22.019000076 LEONIR R.CORREIA

23.019001890 LIVIA ATHANAZIO LINHARES

24. 019000027 LUCELIA SCHAITEL HEESCH

25. 019000835 LUCIANA VIEIRA SOARES

26. 019000192 LUCIANI CAVALHEIRO

27. 019000894 LUIS CARLOS PEREIRA MUNIZ

28. 019000007 MARCIANE BARELLA



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

019000508
019000637
019001046
019000169
019000886
019000009
019001794
019000297
019000124
019000289
019000786
019000085
019000354
019000126
019000173
019000701
019000119

MARIELA BALLARDIN OLIVEIRA

MIRELA CECILIA MANFREDINI CANELA
NATIELI CARLA DECESARO

NEUSA MARCINEIRO FURLAN

PRICILA ANNY TOMACHSKI ALBRECHT
PRISCILA RISDEN BALECHE

RODRIGO MARIANO DE OLIVEIRA

ROSA MARIA KIRCH ORTH

ROSANA DA SILVA LOPES

SANDRA GAYA OLIVEIRA DE AMORIM GOMEZ
SILMARA DAUAGE BAGGIO

SIRLENE SERAFIM

TATIANA TEODORO GARIBA

TAYS NUNES SLAVIEIRO

VANESSA CRISTINA WOISKI FERREIRA
VANESSA DE MELLO FRAGIACOMO GUZZI
VERIDIANE BERMUDEZ

Florianopolis, 12 de dezembro de 2007.

Marcelo Meira Cuarcio
Secretario
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